ед7811.<1осх 645

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОКЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе ”0 внесении изменения
в статью 58 Закона Российской Федерации ”0 пенсионном

обеспечении лиц, проходивших военную службу, службу
в органах внутренних дел, Государственной противопожарной

службе, органах по контролю за оборотом наркотических
средств и психотропных веществ, учреждениях и органах

уголовно-исполнительной системы, войсках национальной
гвардии Российской Федерации, органах принудительного

исполнения Российской Федерации, и их семей”

1. Одобрить Федеральный закон ”О внесении изменения в
статью 58 Закона Российской Федерации ”0 пенсионном
обеспечении лиц, проходивших военную службу, службу в органах

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 15 декабря 2022 года
Федеральный закон ”0 внесении изменения в статью 58 Закона
Российской Федерации ”О пенсионном обеспечении лиц,
проходивших военную службу, службу в органах внутренних дел,
Государственной противопожарной службе, органах по контролю
за оборотом наркотических средств и психотропных веществ,
учреждениях и органах уголовно-исполнительной системы, войсках
национальной гвардии Российской Федерации, органах
принудительного исполнения Российской Федерации, и их семей”
в, соответствии со статьей 106 Конституции Российской
Федерации, Совет Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации постановляет:

2

В.И. МАТВИЕНКО

А

ед7811.с1осх 645

Москва
23 декабря 2022 года
№ 705-СФ

внутренних дел, Государственной противопожарной службе,
органах по контролю за оборотом наркотических средств и
психотропных веществ, учреждениях и органах уголовно
исполнительной системы, войсках национальной гвардии
Российской Федерации, органах принудительного исполнения
Российской Федерации, и их семей”.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель Ж/
Совета Федерации[|§( |\о 1
Федерального Собрания
Российской Федера|Жк